СОВЕТ
ДЕКАБРИСТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 18.11.2014 г.										№ 16-43
О внесении изменений в решение
Совета Декабристского муниципального
образования Ершовского района Саратовской
области от 12 ноября 2010 года №33-110
«О земельном налоге на территории
Декабристского муниципального образования»

   В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и статьей 48 Устава Декабристского муниципального образования, Совет Декабристского муниципального образования РЕШИЛ:
   1. Внести в решение Совета Декабристского муниципального образования от 12 ноября 2010 года  №33-110 «О земельном налоге на территории
Декабристского муниципального образования» следующие изменения:
   1.1. Изложить пункт 4 в следующей редакции:
   «4. Установить порядок и сроки уплаты земельного налога:
   4.1. Для налогоплательщиков - организаций по истечении налогового периода срок уплаты земельного налога - не позднее 2 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.
   4.2. Налогоплательщики - организации уплачивают авансовые платежи по земельному налогу не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом: 30 апреля, 31 июля, 31 октября (в соответствии с пунктом 2 статьи 393 Налогового кодекса Российской Федерации).
   4.3. Налогоплательщики - организации, земельные участки которых заняты землями садоводческих, огороднических или дачных некоммерческих объединений граждан, уплачивают авансовый платеж один раз в год не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом: 31 июля »
   1.2.Пункт 5.1 - исключить.
   2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

Глава Декабристского МО						Гришанов В.В.